UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v giới thiệu  thành viên tham gia Tổ

nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh

năm học 2025-2026

Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2025

             Kính gửi:

                 - UBND các xã, phường và đặc khu;

                 - Các trường trung học phổ thông.

Để thành lập Tổ nghiệp vụ bộ môn trung học cơ sở và trung học phổ thông

cấp tỉnh nhằm nâng cao chất lượng sinh hoạt chuyên môn thông qua việc trao đổi,

chia sẻ kinh nghiệm, nghiên cứu và giải quyết các vấn đề chuyên môn, góp phần

đổi mới phương pháp dạy, học và hỗ trợ đồng nghiệp trong việc thực hiện

Chương trình giáo dục phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các xã,

phường và đặc khu; các trường trung học phổ thông giới thiệu cán bộ quản lý,

giáo viên tham gia Tổ nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh, cụ thể như sau:

1. Tiêu chuẩn:

- Có ít nhất 05 năm kinh nghiệm giảng dạy trực tiếp ở cùng cấp học; có

trình độ chuẩn đào tạo trở lên; được xếp loại đánh giá theo chuẩn nghề nghiệp

giáo viên ở mức Khá trở lên;

- Được công nhận là giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh hoặc có thành tích đặc

biệt xuất sắc trong dạy học, giáo dục;

- Có khả năng thiết kế, triển khai các giờ dạy mẫu, tổ chức các buổi tọa

đàm, tập huấn về phương pháp, kỹ thuật dạy học; có khả năng ứng dụng công

nghệ thông tin và hỗ trợ đồng nghiệp trong trường hoặc các trường trên địa bàn.

2. Số lượng: Giới thiệu từ 1 đến 2 thành viên/môn/xã, phường, đặc khu;

trường trung học phổ thông.

3. Gửi danh sách giới thiệu tham gia Tổ nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh về

Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/8/2025, đồng thời gửi file Excel

(theo mẫu đính kèm) qua địa chỉ Email: htson@quangngai.edu.vn để tổng hợp.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrH, htson.

            KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

            Vũ Thị Liên Hương

mailto:htson@quangngai.edu.vn

		2025-08-06T14:26:10+0700

		2025-08-06T14:58:10+0700

		2025-08-06T21:34:31+0700

		2025-08-06T21:34:31+0700

		2025-08-06T21:34:31+0700